gymfed

OWVL

rope skipping

| - MINITEAMS SR: 11 - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Groep: Siluskip Aline Ella
XL ROPE & DANCE vzw
58

Groep: MiniHandle Thor&Matteo
RSC THE HANDLES vzw
40

Groep: Siluskip Lotte Myrthe
XL ROPE & DANCE vzw
68

Groep: Sipiro Amy & Zoé
SIPIRO vzw
42

Groep: Moving Mattis
MOVING BAASRODE vzw
10

Groep: Recrean Louise
RECREAN SKIPPERS vzw
20

Groep: Siluskip Jinte Laure
XL ROPE & DANCE vzw
66

Groep: Recrean Moon
RECREAN SKIPPERS vzw
22

Groep: MiniHandle Bo&Louka
RSC THE HANDLES vzw
38

Groep: JO Kaat-Inée
RSC JUMPING ONIONS
34

Groep: RSO mini 6
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
28

Groep: Sportac Noor & Alix
SPORTAC DEINZE vzw
56

Copyright www.gymfed.be / 23/03/2019 - 2:50

23/03/2019 - 23/03/2019 / Zottegem

SR SPEED DU SPEED

skips 150.00 skips 142.00
ded 0.00 ded 0.00
T 375.00 T 355.00
skips 151.00 skips 147.00
ded 0.00 ded 0.00
T 37750 T 367.50
skips 146.00 skips 139.00
ded 0.00 ded 0.00
T 365.00 T 347.50
skips  141.00  skips 147.00
ded 0.00 ded 0.00
T 35250 T 367.50
skips 143.50 skips 154.00
ded 0.00 ded 0.00
T 358.75 T 385.00
skips 155.00 skips 155.00
ded 0.00 ded 0.00
T 38750 T 387.50
skips  134.00 skips 137.00
ded 0.00 ded 0.00
T 335.00 T 342.50
skips 122.00 skips 130.00
ded 0.00 ded 0.00
T 305.00 T 325.00
skips 139.00 skips 129.00
ded 0.00 ded 0.00
T 34750 T 322.50
skips 147.00 skips 129.50
ded 0.00 ded 0.00
T 367.50 T 323.75
skips  151.00  skips 147.00
ded 0.00 ded 0.00
T 37750 T 367.50
skips 144.00 skips 147.00
ded 0.00 ded 0.00
T 360.00 T 367.50

page 1of 3

SR 2 FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

202.69
163.72
50.00

632.82

217.10
141.36
60.71

595.50

146.93
157.01
37.50

532.88

156.67
128.02
28.57

512.24

145.00
107.64
25.00

455.28

142.08
121.10
57.14

412.08

145.76
138.81
50.00

469.14

110.00
140.92
0.00

501.84

80.83
137.83
0.00

437.32

124.58
119.76
50.00

388.68

117.35
115.68
67.86

330.34

82.35
123.21
32.14

346.84

RS - Provinciaal kampioenschap Teams I-niveau single rope

TOTAAL

1362.820

1340.500

1245.380

1232.240

1199.030

1187.080

1146.640

1131.840

1107.320

1079.930

1075.340

1074.340

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

®

gymfed

OWVL

rope skipping

DEELNEMER

Groep: RSO mini 5
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
26

Groep: Locomotion Nette
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
8

Groep: Recrean Febe
RECREAN SKIPPERS vzw
14

Groep: JO Eline-Roxan
RSC JUMPING ONIONS
32

Groep: Moving mini meisjes
MOVING BAASRODE vzw
12

Groep: RSO mini 4
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
24

Groep: JO Amélie-Fien-Hanne
RSC JUMPING ONIONS
30

Groep: Siluskip Elodie Frauke
XL ROPE & DANCE vzw
60

Groep: SkipO - team Willem
SKIPOUDENBURG vzw
50

Groep: Jumpfun Lentel
JUMPFUN
4

Groep: Siluskip Hannelore Trinity
XL ROPE & DANCE vzw
62

Groep: Jumpfun Karel SR
JUMPFUN
2

Copyright www.gymfed.be / 23/03/2019 - 2:50

23/03/2019 - 23/03/2019 / Zottegem

SR SPEED DU SPEED

skips  129.00 skips 140.50
ded 0.00 ded 0.00
T 32250 T 351.25
skips 125.00 skips 131.00
ded 0.00 ded 0.00
T 31250 T 327.50
skips 121.00 skips 132.00
ded 0.00 ded 0.00
T 30250 T 330.00
skips  128.00 skips 122.00
ded 0.00 ded 0.00
T 320000 T 305.00
skips 148.00 skips 129.00
ded 0.00 ded 0.00
T 370.00 T 322.50
skips 130.00 skips 120.00
ded 0.00 ded 0.00
T 325.00 T 300.00
skips 122.00 skips 135.00
ded 0.00 ded 0.00
T 305.00 T 337.50
skips 136.00 skips  126.00
ded 0.00 ded 0.00
T 34000 T 315.00
skips 146.00 skips 131.00
ded 0.00 ded 0.00
T 365.00 T 327.50
skips  131.00 skips 131.00
ded 0.00 ded 0.00
T 32750 T 327.50
skips  109.00  skips 105.00
ded 0.00 ded 0.00
T 27250 T 262.50
skips 131.50 skips 140.00
ded 0.00 ded 0.00
T 32875 T 350.00

page 2 of 3

SR 2 FREE STYLE

diff 95.36
crea 122.26
ded 25.00
T 385.24
diff 70.67
crea 145.11
ded 12.50
T 406.56
diff 104.17
crea 109.50
ded 19.64
T 388.06
diff 99.79
crea 118.63
ded 35.71
T 365.42
diff 101.25
crea 106.85
ded 62.50
T 291.20
diff 75.00
crea 116.37
ded 12.50
T 357.74
diff 80.83
crea 124.03
ded 37.50
T 334.72
diff 106.76
crea 11M11.77
ded 60.71
T 315.64
diff 77.62
crea 99.26
ded 50.00
T 253.76
diff 71.33
crea 113.74
ded 46.43
T 277.28
diff 90.26
crea 129.76
ded 28.57
T 382.90
diff 61.55
crea 90.05
ded 50.00
T 203.20

RS - Provinciaal kampioenschap Teams I-niveau single rope

TOTAAL

1058.990

1046.560

1020.560

990.420

983.700

982.740

977.220

970.640

946.260

932.280

917.900

881.950

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

D

gymfed

OWVL

rope skipping

DEELNEMER

Groep: Sipiro Tias & Mette
SIPIRO vzw
48

Groep: Sipiro Hiskia & Lucia
SIPIRO vzw
44

Groep: Sportac Mirte, Lotte & Amélie
SPORTAC DEINZE vzw
54

Groep: SkipO - team Zita
SKIPOUDENBURG vzw
52

Groep: Siluskip Jade Senne
XL ROPE & DANCE vzw
64

Groep: MiniHandle Anjolie&Tiana
RSC THE HANDLES vzw
36

Groep: Recrean Flavie
RECREAN SKIPPERS vzw
16

Groep: Sipiro Mina & Phebe
SIPIRO vzw
46

Groep: Recrean Ina
RECREAN SKIPPERS vzw
18

Groep: Jumpfun Thais
JUMPFUN
6

Copyright www.gymfed.be / 23/03/2019 - 2:50

23/03/2019 - 23/03/2019 / Zottegem

SR SPEED DU SPEED

skips  123.00 skips 132.00
ded 0.00 ded 0.00
T 307.50 T 330.00
skips  130.00  skips 121.50
ded 0.00 ded 0.00
T 325.00 T 303.75
skips 117.00 skips 134.00
ded 5.00 ded 0.00
T 280.00 T 335.00
skips 141.00 skips 122.00
ded 0.00 ded 0.00
T 35250 T 305.00
skips 116.50 skips 118.00
ded 0.00 ded 0.00
T 291.25 T 295.00
skips  133.00 skips 138.00
ded 0.00 ded 0.00
T 332.50 T 345.00
skips 106.00 skips 115.00
ded 0.00 ded 0.00
T 265.00 T 287.50
skips 128.00 skips 132.00
ded 0.00 ded 0.00
T 320.00 T 330.00
skips  116.00  skips 124.00
ded 0.00 ded 0.00
T 290.00 T 310.00
skips 129.00 skips 117.50
ded 0.00 ded 0.00
T 322.50 T 293.75

page 3 of 3

SR 2 FREE STYLE

diff 71.64
crea 86.60
ded 37.50
T 241.48
diff 63.87
crea 87.75
ded 28.57
T 246.10
diff 64.85
crea 110.02
ded 48.21
T 253.32
diff 70.82
crea 84.41
ded 53.57
T 203.32
diff 72.80
crea 112.35
ded 50.00
T 270.30
diff 78.45
crea 80.10
ded 75.00
T 167.10
diff 65.81
crea 79.48
ded 12.50
T 265.58
diff 44.43
crea 66.53
ded 64.29
T 93.34
diff 33.05
crea 57.24
ded 42.86
T 94.86
diff 21.30
crea 60.44
ded 57.14
T 49.20

RS - Provinciaal kampioenschap Teams I-niveau single rope

TOTAAL

878.980

874.850

868.320

860.820

856.550

844.600

818.080

743.340

694.860

665.450

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

