

RS - Provinciaal kampioenschap Teams I-niveau single rope OWVL

23/03/2019 - 23/03/2019 / Zottegem

I - MINITEAMS SR: 11 - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED		DU SPEED		SR 2 FREE STYLE		TOTAAL
1	Groep: Siluskip Aline Ella XL ROPE & DANCE vzw 58	skips ded	150.00 0.00	skips ded	142.00 0.00	diff crea ded	202.69 163.72 50.00	
		T	375.00	T	355.00	T	632.82	1362.820
2	Groep: MiniHandle Thor&Matteo RSC THE HANDLES vzw 40	skips ded	151.00	skips ded	147.00	diff crea ded	217.10 141.36 60.71	4040 500
		Т	377.50	Т	367.50	Т	595.50	1340.500
3	Groep: Siluskip Lotte Myrthe XL ROPE & DANCE vzw 68	skips ded	146.00 0.00	skips ded	139.00 0.00	diff crea ded	146.93 157.01 37.50	
		Т	365.00	Т	347.50	Т	532.88	1245.380
4	Groep: Sipiro Amy & Zoë SIPIRO vzw 42	skips ded T	141.00 0.00 352.50	skips ded T	147.00 0.00 367.50	diff crea ded T	156.67 128.02 28.57 512.24	1232.240
5	Groep: Moving Mattis MOVING BAASRODE vzw 10	skips ded	143.50 0.00 358.75	skips ded	154.00 0.00 385.00	diff crea ded T	145.00 107.64 25.00 455.28	1199.030
6	Groep: Recrean Louise	skips	155.00	skips	155.00	diff	142.08	
	RECREAN SKIPPERS vzw 20	ded T	0.00 387.50	ded T	0.00	crea ded T	121.10 57.14 412.08	1187.080
								1107.000
7	Groep: Siluskip Jinte Laure XL ROPE & DANCE vzw 66	skips ded	134.00 0.00	skips ded	137.00 0.00	diff crea ded	145.76 138.81 50.00	
		Т	335.00	Т	342.50	Т	469.14	1146.640
8	Groep: Recrean Moon RECREAN SKIPPERS vzw 22	skips ded	122.00 0.00	skips ded	130.00	diff crea ded	110.00 140.92 0.00	
		Т	305.00	Т	325.00	Т	501.84	1131.840
9	Groep: MiniHandle Bo&Louka RSC THE HANDLES vzw 38	skips ded	0.00	skips ded	0.00	diff crea ded	80.83 137.83 0.00	1107.320
		Т	347.50	Т	322.50	Т	437.32	1107.320
10	Groep: JO Kaat-Inée RSC JUMPING ONIONS 34	skips ded	147.00 0.00	skips ded	129.50 0.00	diff crea ded	124.58 119.76 50.00	1070 020
		Т	367.50	Т	323.75	T	388.68	1079.930
11	Groep: RSO mini 6 ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 28	skips ded _	151.00	skips ded _	147.00 0.00	diff crea ded	117.35 115.68 67.86	4077.040
		Т	377.50	Т	367.50	Т	330.34	1075.340
12	Groep: Sportac Noor & Alix SPORTAC DEINZE vzw 56	skips ded	144.00 0.00	skips ded	147.00 0.00	diff crea ded	82.35 123.21 32.14	
		Т	360.00	Т	367.50	T	346.84	1074.340



RS - Provinciaal kampioenschap Teams I-niveau single rope OWVL

23/03/2019 - 23/03/2019 / Zottegem

PLAATS	DEELNEMER	SR SPE	ED	DU SPEED		SR 2 FREE STYLE		TOTAAL
13	Groep: RSO mini 5 ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 26	skips ded	129.00 0.00	skips ded	140.50 0.00	diff crea ded	95.36 122.26 25.00	
		Т	322.50	Т	351.25	T	385.24	1058.990
14	Groep: Locomotion Nette LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 8	skips ded	125.00 0.00	skips ded	131.00 0.00	diff crea ded	70.67 145.11 12.50	
		Т	312.50	Т	327.50	Т	406.56	1046.560
15	Groep: Recrean Febe RECREAN SKIPPERS vzw 14	skips ded	121.00 0.00	skips ded	132.00 0.00	diff crea ded	104.17 109.50 19.64	
		Т	302.50	T	330.00	T	388.06	1020.560
16	Groep: JO Eline-Roxan RSC JUMPING ONIONS 32	skips ded	128.00 0.00	skips ded	122.00 0.00	diff crea ded	99.79 118.63 35.71	
		Т	320.00	T	305.00	T	365.42	990.420
17	Groep: Moving mini meisjes MOVING BAASRODE vzw 12	skips ded	148.00 0.00	skips ded	129.00 0.00	diff crea ded	101.25 106.85 62.50	
		Т	370.00	T	322.50	T	291.20	983.700
18	Groep: RSO mini 4 ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 24	skips ded	130.00 0.00	skips ded	120.00 0.00	diff crea ded	75.00 116.37 12.50	
		Т	325.00	Т	300.00	T	357.74	982.740
19	Groep: JO Amélie-Fien-Hanne RSC JUMPING ONIONS 30	skips ded	122.00 0.00	skips ded	135.00 0.00	diff crea ded	80.83 124.03 37.50	
		Т	305.00	T	337.50	T	334.72	977.220
20	Groep: Siluskip Elodie Frauke XL ROPE & DANCE vzw 60	skips ded	136.00 0.00	skips ded	126.00 0.00	diff crea ded	106.76 111.77 60.71	
		Т	340.00	T	315.00	T	315.64	970.640
21	Groep: SkipO - team Willem SKIPOUDENBURG vzw 50	skips ded	146.00 0.00	skips ded	131.00 0.00	diff crea ded	77.62 99.26 50.00	
		Т	365.00	T	327.50	T	253.76	946.260
22	Groep: Jumpfun Lentel JUMPFUN 4	skips ded	131.00 0.00	skips ded	131.00 0.00	diff crea ded	71.33 113.74 46.43	
		Т	327.50	T	327.50	T	277.28	932.280
23	Groep: Siluskip Hannelore Trinity XL ROPE & DANCE vzw 62	skips ded	109.00 0.00	skips ded	105.00 0.00	diff crea ded	90.26 129.76 28.57	
		Т	272.50	T	262.50	T	382.90	917.900
24	Groep: Jumpfun Karel SR JUMPFUN 2	skips ded	131.50 0.00	skips ded	140.00 0.00	diff crea ded	61.55 90.05 50.00	
		Т	328.75	Т	350.00	T	203.20	881.950



RS - Provinciaal kampioenschap Teams I-niveau single rope OWVL

23/03/2019 - 23/03/2019 / Zottegem

PLAATS	DEELNEMER	SR SPE	ED	DU SPEED		SR 2 FREE STYLE		TOTAAL
25	Groep: Sipiro Tias & Mette SIPIRO vzw 48	skips ded	123.00 0.00	skips ded	132.00 0.00	diff crea ded	71.64 86.60 37.50	
		Т	307.50	Т	330.00	Т	241.48	878.980
26	Groep: Sipiro Hiskia & Lucia SIPIRO vzw 44	skips ded	130.00	skips ded	121.50	diff crea ded	63.87 87.75 28.57	074.050
		Т	325.00	Т	303.75	T	246.10	874.850
27	Groep: Sportac Mirte, Lotte & Amélie SPORTAC DEINZE vzw 54	skips ded	117.00 5.00	skips ded	134.00	diff crea ded	64.85 110.02 48.21	000.000
		Т	280.00	T	335.00	T	253.32	868.320
28	Groep: SkipO - team Zita SKIPOUDENBURG vzw 52	skips ded	141.00 0.00	skips ded	122.00 0.00	diff crea ded	70.82 84.41 53.57	
		T	352.50	Т	305.00	T	203.32	860.820
29	Groep: Siluskip Jade Senne XL ROPE & DANCE vzw 64	skips ded	116.50 0.00	skips ded	118.00 0.00	diff crea ded	72.80 112.35 50.00	
		Т	291.25	Т	295.00	T	270.30	856.550
30	Groep: MiniHandle Anjolie&Tiana RSC THE HANDLES vzw 36	skips ded	133.00 0.00	skips ded	138.00 0.00	diff crea ded	78.45 80.10 75.00	
		Т	332.50	Т	345.00	T	167.10	844.600
31	Groep: Recrean Flavie RECREAN SKIPPERS vzw 16	skips ded	106.00 0.00	skips ded	115.00 0.00	diff crea ded	65.81 79.48 12.50	
		Т	265.00	T	287.50	T	265.58	818.080
32	Groep: Sipiro Mina & Phebe SIPIRO vzw 46	skips ded	128.00	skips ded	132.00	diff crea ded	44.43 66.53 64.29	740.040
		T	320.00	T	330.00	Т	93.34	743.340
33	Groep: Recrean Ina RECREAN SKIPPERS vzw 18	skips ded	116.00 0.00	skips ded	124.00 0.00	diff crea ded	33.05 57.24 42.86	
		Т	290.00	T	310.00	Т	94.86	694.860
34	Groep: Jumpfun Thaïs JUMPFUN 6	skips ded	129.00 0.00	skips ded	117.50 0.00	diff crea ded	21.30 60.44 57.14	
		T	322.50	T	293.75	T	49.20	665.450